Серия V6i
2
1. МЕРЫ ПРЕДОСТОРОЖНОСТИ
СОДЕРЖАНИЕ
1. Меры предосторожности ......................................................2
2. Пункты, которые необходимо проверить ............................3
3. Комплект поставки ................................................................4
4. Установка наружного блока .................................................4

5. MSC - ток компрессора при запуске.
6. RLA - дано при следующих условиях: Т помещения 27ºС СТ / 19ºС МТ, Т улицы 35ºС.
Расшифровка:
MCA: Min. Circuit Amps. (A)
TOCA: Total Over-current Amps. (A)
MFA: Max. Fuse Amps. (A)
MSC: Max. Starting Amps. (A)
RLA: Rated Load Amps. (A)
OFM:Outdoor Fan Motor.
FLA: Full Load Amps. (A)
KW: Rated Motor Output (KW)
Электрические характеристики наружных блоков
Нар. блок
Параметры электросети Токи Компрессор Вентилятор
Напряже
ние, V Гц Мин. V Макс. V MCA (A) TOCA (A) MFA (A) MSC (A) RLA (A) кВт FLA (A)
8 HP 380 ~ 415 50 / 60 342 440 24 30.9 32 - 10 0.56 6.3
10 HP 380 ~ 415 50 / 60 342 440 25.2 30.9 32 - 10.6 0.56 6.3
12 HP 380 ~ 415 50 / 60 342 440 26.4 31.5 32 - 15.4 0.56 6.3
14HP 380 ~ 415 50 / 60 342 440 33.1 40.3 40 - 25.8 0.92 7.3
16 HP 380 ~ 415 50 / 60 342 440 33.1 40.3 40 - 25.8 0.92 7.3
18 HP 380 ~ 415 50 / 60 342 440 34.8 41.2 40 - 26.2 0.92 8.2
20 HP 380 ~ 415 50 / 60 342 440 45.9 60.1 50 - 18+17 0.56+0.56 10.9
22 HP 380 ~ 415 50 / 60 342 440 47.9 60.1 63 - 19+18 0.56+0.56 10.9
24 HP 380 ~ 415 50 / 60 342 440 54.5 62.3 63 - 20.8+20.6 0.92+0.92 13.1
26 HP 380 ~ 415 50 / 60 342 440 52.9 62.3 63 - 20+19.8 0.92+0.92 13.1
28 HP 380 ~ 415 50 / 60 342 440 58.7 64.1 63 - 22+21.8 0.92+0.92 14.9
30 HP 380 ~ 415 50 / 60 342 440 64.9 72.5 80 - 20+30 0.92+0.92 14.9
32 HP 380 ~ 415 50 / 60 342 440 66.9 72.5 80 - 22+30 0.92+0.92 14.9
21
Наружный блок
Линии связи, межблочный кабель.
Использовать только кабель 3*0,75 мм2 в экране
PQE - линия связи внутренние блоки - наружный
блок
Н1Н2E - линия связи между наружными блоками в
модуле
K1 K2 Е Е X Y
Наружный блок
Наружный блок
Подключения на наружном
блоке
Q A Е P Q H1 H2 ЕЕ
Терминал Назначение
K1 K2 E Линия связи с центральным контроллером
наружных блоков
O A E Линия для подключения счетчика
электроэнергии
X Y E Линия связи с центральным контроллером
внутренних блоков
P Q E Линия связи с внутренними блоками
H1 H2 E Линия связи между наружными блоками
22
Пример подключений